LLEGARON  A  LOS  SIGUIENTES  ACUERDOS  QUE  FUERON  APROBADOS  POR 

UNANIMIDAD DE VOTOS POR EL CONSEJO MUNICIPAL ELECTORAL: ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐  

ACUERDOS: 

SE APRUEBA  Y  SE PROCEDE A  SELLAR  LAS 3015 BOLETAS  (TRES MIL QUINCE) 

BOLETAS PARA VOTAR AL REVERSO DE LAS MISMAS.‐  

LAS  LISTAS  NOMINALES  QUE  SE  UTILIZARÁN  EN  LA  ELECCIÓN  FUERON  

FIRMADAS POR LOS INTEGRANTES DEL CONSEJO MUNICIPAL  ELECTORAL EN LA 

PORTADA Y EN LA ÚILTIMA HOJA  DE CADA LISTA NOMINAL.

[...]

UNA VEZ REALIZADA  LA  SUMA,  LOS  RESULTADOS  FINALES  FUERON:  PARA  LA 

PLANILLA  ROSA  ENCABEZADA  POR  EL  CANDIDATO  JOSE  RAMÍREZ  RAMÍREZ 

OBTUVO  799  (SETESIENTOS NOVENTA  Y NUEVE)  VOTOS;  PARA  LA  PLANILLA 

AZUL    ENCABEZADA  POR  EL  CANDIDATO  RUTILO  MIJANGOS  ALTAMIRANO, 

OBTUVO 546 (QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS) VOTOS. PARA LA PLANILLA CAFÉ 

ENCABEZADA  POR  ELIZABETH  OLIVERA  SANTOS  OBTUVO  789  (SETESIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE VOTOS Y LA PLANILLA COLOR MORADO ENCABEZADA POR 

HUGOLINO CORTES ROJAS OBTUVO 116, (CIENTO DIEZSISEIS) VOTOS‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐